instalación de insumos de demarcación y señalización para cumplimiento de protocolo 
Bioseguridad para el desarrollo de las actividades académicas y administrativas dentro del 
campus de la Institución Universitaria Pascual Bravo, en el marco de la emergencia 
económica, social y ecológica por el Covid-19”. 

Valor: Setenta y Ocho Millones Ochocientos Setenta y Cinco Mil Ciento Ochenta y 

Siete Pesos ( $ 78.875.187) IVA incluido. 
Plazo: Cinco (5) días   a partir del acta de inicio del contrato. 

Contratista: BeMarketing S.A.S NIT: 900-202-732-5 

Certificados de disponibilidad presupuestal: 

 Certificado de Disponibilidad Presupuestal 2733 del 19/06/2020 por un valor de